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RUSZYŁA 6 EDYCJA PROGRAMU EDUKACYJNEGO „ŻYJ
SMACZNIE I ZDROWO”

– największego w Polsce programu, promującego prawidłowe żywienie i zdrowy styl życia wśród
gimnazjalistów.

W roku szkolnym 2015/2016 „Żyj smacznie i zdrowo” otrzymało prestiżowe patronaty honorowe Ministra Edukacji
Narodowej, Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Ministerstwa Zdrowia.”

RUSZYŁA 6 EDYCJA PROGRAMU EDUKACYJNEGO
„ŻYJ SMACZNIE I ZDROWO”

14 września 2015 r. ruszyła 6 edycja programu edukacyjnego „Żyj smacznie i zdrowo” – największego w
Polsce programu, promującego prawidłowe żywienie i zdrowy styl życia wśród gimnazjalistów.

W roku szkolnym 2015/2016 „Żyj smacznie i zdrowo” otrzymało prestiżowe patronaty honorowe Ministra Edukacji
Narodowej, Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Ministerstwa Zdrowia.

Już dziś można zamówić darmowy zestaw edukacyjny z atrakcyjnymi materiałami opracowanymi przy udziale
ekspertów żywieniowych!

Po przeprowadzeniu co najmniej jednej lekcji w oparciu o dowolny scenariusz programu i przy wykorzystaniu
przepisów z dowolnej książki kulinarnej programu, warto zaangażować uczniów do konkursu dla szkół. Do 30
kwietnia 2016 roku należy zrealizować Wydarzenie Społeczne zgodne
z tematyką programu "Żyj smacznie i zdrowo". Konkurs daje możliwość wygrania cennych nagród dla uczniów i szkoły.
W 5 najlepszych szkołach, zostaną zorganizowane warsztaty kulinarne pod okiem profesjonalistów! Młodzież będzie
miała także wyjątkową okazję, aby osobiście poznać Blowa – znanego vlogera YouTube, który patronuje programowi!
Ponadto, 40 klas otrzyma zestawy domowych sprzętów kuchennych.

Najbardziej zaangażowane w akcję szkoły, po raz pierwszy w historii programu, mogą zostać zgłoszone do Programu 
Ambasadorskiego „Żyj smacznie i zdrowo”. Wystarczy, że nauczyciel reprezentujący szkołę przeprowadzi lekcje w
oparciu o materiały edukacyjne programu w co najmniej 3 klasach. Piętnaście najbardziej zaangażowanych szkół
wygra laptopy!

6 edycja to także zmieniona szata graficzna programu: nowe logo, nowa odsłona książki kucharskiej, znacznie
przemodelowane materiały edukacyjne – wszystko w bardzo atrakcyjnej i czytelnej formie. Na stronie
https://www.winiary.pl/zyjsmacznieizdrowo. będzie można wkrótce pobrać dodatkowe bezpłatne materiały edukacyjne
oraz uzyskać porady ekspertów czy pomysły na zdrowe dania.

https://www.winiary.pl/zyjsmacznieizdrowo

